

# Årsredovisning för Nikerider AB

559059-4866

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Niklas Strandanäs  
Styrelseledamot

2025-12-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nikerider AB, 559059-4866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management och organisation samt inom reklam och marknadsföring. Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tre extra bolagsstämmor hölls under året då en utdelning beslutades om totalt 825 000 kr. En extra bolagsstämma hölls efter räkenskapsårets slut i juli 2025 på 125 000 kr.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 526 882	3 602 559	3 540 022	2 986 300
Resultat efter finansiella poster	3 706 623	2 479 435	1 360 377	492 770
Soliditet %	76,4	80,4	72,7	48,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av utökade kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	254 201	2 023 340
Balanseras i ny räkning		2 023 340	-2 023 340
Vinstutdelning		-1 025 000	
Årets resultat			2 205 247
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 252 541</b>	<b>2 205 247</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 252 541
Årets resultat	2 205 247
<b>Summa</b>	<b>3 457 788</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	125 000
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>3 332 788</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	93 000
Balanseras i ny räkning	3 239 788
<b>Summa</b>	<b>3 332 788</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 526 882	3 602 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 526 882</b>	<b>3 602 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-191 466	-127 466
Övriga externa kostnader		-353 232	-391 338
Personalkostnader	2	-791 635	-725 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 203	-16 655
Övriga rörelsekostnader		0	-1 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 600 536</b>	<b>-1 261 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 926 346</b>	<b>2 340 920</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	2 373
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-157 264	139 796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 633	-3 654
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-219 723</b>	<b>138 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 706 623</b>	<b>2 479 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-867 517	47 014
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-867 517</b>	<b>47 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 839 106</b>	<b>2 526 449</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-633 859	-503 109
<b>Årets resultat</b>		<b>2 205 247</b>	<b>2 023 340</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 041 225	218 402
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 041 225</b>	<b>218 402</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2	2
Andra långfristiga fordringar	5	2 589 240	1 888 104
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 589 242</b>	<b>1 888 106</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 630 467</b>	<b>2 106 508</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		42 375	15 109
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 838 961	593 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 322	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 912 658</b>	<b>608 461</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		325 748	534 975
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 748</b>	<b>534 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 238 406</b>	<b>1 143 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 868 873</b>	<b>3 249 944</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 252 541	254 201
Årets resultat		2 205 247	2 023 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 457 788</b>	<b>2 277 541</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 507 788</b>	<b>2 327 541</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 228 211	360 694
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 228 211</b>	<b>360 694</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	736 470	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>736 470</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 600	13 922
Leverantörsskulder		24 205	7 680
Skatteskulder		217 088	402 746
Övriga skulder		111 512	124 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 999	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>396 404</b>	<b>561 709</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 868 873</b>	<b>3 249 944</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	277 122	64 314
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 087 026	233 998
Försäljningar/utrangeringar		-21 190
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 364 148</b>	<b>277 122</b>
Ingående avskrivningar	-58 720	-62 195
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		20 130
Årets avskrivningar	-264 203	-16 655
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-322 923</b>	<b>-58 720</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 041 225</b>	<b>218 402</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 092 785	1 092 785
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 092 785</b>	<b>1 092 785</b>
Ingående nedskrivningar	-1 092 783	-1 092 783
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 092 783</b>	<b>-1 092 783</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 920 000	370 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	858 400	1 550 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 778 400</b>	<b>1 920 000</b>
Ingående nedskrivningar	-31 896	-171 692
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		139 796
Årets nedskrivningar	-157 264	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-189 160</b>	<b>-31 896</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 589 240</b>	<b>1 888 104</b>

### Kommentar till not

Posten är en kapitalförsäkring.

## Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	617 070	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-03

Stockholm

Lars Niklas Strandanäs

Lars Niklas Strandanäs  
Styrelseledamot

2025-12-03

Datum